INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE -
www.ifce.edu.br

PROCESSO ELEITORAL DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE –

CPPD DO    INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ – IFCE CAMPUS UMIRIM.

A Comissão Eleitoral no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº
20/DG-UMI/UMIRIM, de 16 de março de 2021, diante da ausência de interposição de
recursos contra a Lista Preliminar de Inscritos, no prazo regulamentar, tem como
Resultado Final de inscrição a homologação dos candidatos, aptos a serem votados no
processo de eleição, para membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente –
CPPD do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – campus Umirim,
gestão 2021-2023.

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

NOME MATRÍCULA

Francisco Carlos de Sousa 2187569
Jakilane Jacque Leal de Menezes Paulino 1322227

Jefte Ferreira da Silva 2124625
Odijas de Pinho Ellery 2129174

Patricia Vieira Costa de Paula 1901931

COMISSÃO ELEITORAL CPPD

Portaria nº 20/DG-UMI, 16/03/2021
Enilce Lima Cavalcante de Souza

Edilaine Santiago de Oliveira
Marcílio Costa Teixeira

http://www.ifce.edu.br/